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İl Özel İdaresinin bütçesi ile ödenek tahsis edilen harcama A 12.04.2017 91
birimlerince; Ek'li cetvelde belirtilen işlerin 2017 Mali, yılı Ek Çalışma ve I-_R---4 +-__ -t- --ı
Yatırım Programına alınması için konunun İl Genel Meclisine sunulması, Ayrıca
bu işlerin yapılabilmesi için, 529.816,00 TL ödeneğin 09.03 Yatırımları
Hızlandırma Ödeneği, 300.000,00 TL'nin de 09.01 Personel Yedek Ödeneği
tertibinden ek'li aktarına cetveli doğrultusunda aktarılması.
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İlÖzel idaresinin bütçesi ile ödenek tahsis edilen harcama birimlerince; Ek'li cetvelde
belirtilen işlerin 2017 Mali, yılı Ek Çalışma ve Yatırım Programına alınması ve ödenek aktarılması
hakkındaki İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğünün 12.04.2017 tarih ve 5135 sayılı yazısı ve Ek'leri
okunup incelendi.

İl Özel İdaresi bütçesi ile ödenek tahsis edilen harcama birimlerince; Destek Hizmetleri
Müdürlüğü, Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü, İşletme ve İştirakler Müdürlüğü, imar ve Kentsel
İyileştirme Müdürlüğünün görev ve sorumluluk alanlarında bulunan işlerin yapılabilmesi, İnsan Kaynakları
ve Eğitim Müdürlüğünce İl Özel İdaresinde daha önceki yıllarda Taşeron olarak hizmet alım suretiyle
çalıştırılan personel ile ilgili ödemelerin yapılabilmesi için ödenek aktarılması talep edilmiştir. Bu nedenle,
ödenek ihtiyacının karşılanabilmesi için, aktarılacak ödenek, aktarma yapılacak harcama kodları ve
aktarılacak harcama kodu ile ilgili ödenek aktarma cetveli ek'te sunulmuştur.

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin Yedek Ödenek başlıklı 38 nci
maddesi Inci bendi" ... Yedek Ödenek tertibi altındaki yedek ödenek dışındaki diğer tertiplere konacak
yedek ödenekler konulduğu amaç dışında kullanılamaz. Bu tertipten diğer tertiplere aktarma encümen
kararıyla yapılır." hükmünü kapsadığından;

Söz konusu İl Özel idaresinin bütçesi ile ödenek tahsis edilen harcama birimlerince;
Ek' li cetvelde belirtilen işlerin 2017 Mali, yılı Ek Çalışma ve Yatırım Programına alınması için konunun İl
Genel Meclisine sunulması, Ayrıca bu işlerin yapılabilmesi için, 529.816,00 TL ödeneğin 09.03 Yatırımları
Hızlandırma Ödeneği, 300.000,00 TL'nin de 09.01 Personel Yedek Ödeneği tertibinden ek'li aktarma cetveli
doğrultusunda aktarılması, Encümenimizce uygun görülmüştür.

Gereği için İl Encümeni Karar örneğinin Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmesine
12.04.2017 tarihinde Mevcudun Oy Birliği ile Karar v rildi.
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